ＡＡＡＬ洗車の日分科会メンバー各位                 平成２５年６月１２日

ＡＰＡＲＡ事務局

山下 睦

ＡＡＡＬ２０１３年度 第１回「洗車の日」分科会開催のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立ての賜り厚くお礼申し上げます。

２０１３年度 第１回洗車の日分科会を開催致します。時間の節約を図りまして

活性化委員会の前に実施しますので、メンバーの方は 13:00までに ご集合下さい。

敬具

記

１． 日 時： 平成２５年７月９日（火）１３：００～１４：３０

    （活性化委員会    同 １５：００～１７：００）

２．場 所： 自動車用品小売業協会（ＡＰＡＲＡ）事務所

       港区芝５‐１‐７ ＨＴビル３Ｆ TEL ０３‐３４５４‐１４２７

３．議 題：

１、来年度 2014年（平成 26年）4月 28日（洗車の日）に向けて、基本方針策定

① APARAの要望（5/10事務局ミーティングで確認）

  ・洗車読本の配布 → 来年度は中止

  ・APARA店舗は各社、各店舗毎にオリジナリティで「洗車の日セールを実施」

  ・AAALは「洗車の日」を広くユーザーＰＲしてほしい

② 洗車読本に代わるモノ（案）

  ・雑誌、新聞 等

  ・カーグッズマガジン５月号を AAAL参加企業負担で洗車特集号にする

  ・各メンバーより（案）を出して下さい。

③ 「洗車の日」は継続してＰＲするが、他の記念日は実施しない。（5/10事務局ミーティングで確認）

・洗車という概念を、メンテナンスという大義に変更し

「洗車」をベースに、ドライブグッズ、OIL交換、ワイパーブレード、各エレメント、

エンジン添加剤、タイヤ/アルミのリフレッシュを図るモノにパワーアップしたい。

・AAAL会員が１社でも多く参加できるモノとしたい。

  以上 今回は分科会メンバーの意思統一を図りたいと思います。

以 上

自動車用品小売業協会  事務局  行き

Ｅメール： info@apara.jp      ＦＡＸ：03-3454-1427

６月１４日（金）までにご返信下さい。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ＡＡＡＬ２０１３年度 第１回「洗車の日」分科会開催 出欠通知

貴団体名

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：